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INTRODUKTION

Denna manual hjélper dig att installera, montera och anvanda spridare i Blaster-serien.

Las och forsta innehallet i denna manual helt och hallet (sarskilt all sdkerhetsinformation) fére du forsdker att utféra ndgon
procedur i den.

Blasters sortiment av spridare kan fastas pa manga typer av fordon for att passa olika spridarbehov.
Den moduléra utformningen tillater flera varianter av montering med samma spridare.

Var kraftiga konstruktion anvénder stal av hog kvalitet, rostfritt stal eller polyetylen tillsammans med industriell elektrostatisk
lack for att underhallet ska vara minimalt.

Var direktdriftsmotor med hogt vridmoment, som drivs av en toppmodern halvledarelektronisk handenhet med skiftande
hastigheter ger en palitlig kraft och kontroll fér spridning, &ven i extremt laga temperaturer

Meyer Products LLC reserverar sig ratten att &ndra eller forbattra utformandet pa alla delar utan att behdva utféra andringar
pé enheter som sélts innan dess.

FORDONSKRAV

rOR SALT-/SANDSPRIDARE | SERIEN MAGNUM
INSTALLERING

1.) For installering av Blaster 750-serien av saltspridare:

A.) Tack vare storleken och kapaciteten hos dessa spridare rekommenderar vi montering pa lastbilar med en vikt
pa 3/4 ton eller hogre.

B.) Lagermonteringar (“Upphangd” eller “Fast”) ar utformade for att endast anvandas med fullstora pickuper som
har bakre stotfangare i gott skick (Ovre lagret maste vara rakt och i jAmn nivd med pickupen).

C.) Om en upphangd montering dnskas maste lastbilens underskenor vara i bra skick och innehalla fickor fria for
anvandning.

D.) Om en fast montering anvands maste bakluckan kunna stangas och lasas ordentligt.
2.) For installering av Blaster 350-serien av saltspridare:

A.) Denna produktlinje kan installeras pa alla fordon med en klass 3-dragmottagare som kan ta ett 5 cm fyrkantigt
ror och har ett spannviktsvarde pa minst 226 kg.

B.) Om ditt fordon inte ar fabriksutrustat med en dragkrok rekommenderar vi att den tas till en verkstad for
installering av dragkrok eller till ditt fordons aterforsaljare for detta.

C.) Reese och Draw-Tite har ett dubbelportsdrag (DPS) med tva runda, nedatvinklade mottagare. En 162 kubik
dm Blaster-spridare kan bestéllas fér att passa detta system.

Som med alla fordonstillbehér ska du konsultera din &garmanual fér att kontrollera att GVWR (fordonets
nettovikisgrans) inte éverskrids, speciellt om denna produkt anvénds tillsammans med annan monterad utrustning.
Om utrustningen monteras pa fordonet med annat an fabrikstillverkad hardvara eller komponenter kan vi som
tillverkare inte hallas ansvariga for skador. Kontrollera dven ditt fordons bruksanvisning for att sakerstalla att
installationen av “eftermarknads”-tillbehér inte gor garantin fran tillverkaren ogiltig..
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SAKERHETSRIKTLINJER

For din sadkerhet nar ordet VARNING anvands hanvisar det till information som, om den inte féljs noggrant, kan resultera i
personskada eller dédfall.

Ordet FORMANING hénvisar till en situation som kan orsaka lindrig skada eller skada p& utrustningen.

VARNING - Fore anvandning ska hela bruksanvisningen LASAS och FORSTAS.

VARNING - Anvand ALDRIG utrustningen under inverkan av alkohol, droger eller medicin som kan férsamra din
beddmning och reaktion.

VARNING - Tillat ALDRIG barn att kdra utrustningen.
KONTROLLERA ALLTID omradet som ska spridas for att se till att inga farliga férhallanden eller &mnen finns
nérvarande.

INSPEKTERA ALLTID ENHETEN EFTER DEFEKTER: s6ndriga, bojda eller slitna delar, eller férsvagade
omraden pa spridare eller fastet.

VARNING - STANG ALLTID AV fordonets stromkélla fére utrustningen sétts pa, tas av eller genomgar underhall.
VARNING - SE ALLTID TILL ATT INGEN PERSON ar i vagen for spridarmdnstret nér utrustningen anvands

VARNING - KOR ALDRIG FORTARE AN 65 km/h nér en laddad spridare &r fastsatt p& fordonet. Bromsstrackor och
kéregenskaper kan paverkas i hogre hastigheter.

FORMANING - Anvand aldrig bldtt material eller material med frammande féremal i. Denna enhet ar utformad fér att hantera
rent, torrt, friflytande material.

FORMANING - Lamna aldrig materialet i behallaren éver en langre tid. Allt issmaltande material drar till sig fukt i luften och kan
da klumpas samman.

VARNING - INSPEKTERA sprintar och skruvar vid varje pasattning, avtagning och innan resa. Alla fabriksmonterade skruvar
anvander lasmuttrar; dock kan vibrationer fran vagar och anvandning lossa dem.

VARNING- INSPEKTERA enheten regelbundet efter defekter. Delar som &r trasiga, slitna eller saknas maste bytas ut

omedelbart.
Enheten och alla delar av den ska INTE andras pa nagot satt utan skriftlig tillatelse pa férhand fran
tillverkaren.

VARNING-  Nar vridmontering anvands ska spridaren ALDRIG vridas med material i behallaren!

VARNING - Forsok ALDRIG att frigra en igensatt matningsskruv med strommen pa!

VARNING - Placera ALDRIG handerna i behallaren eller runt matningsskruven och tallriken nar strdmmen ar pa. Hall aven
I6sa klader och har borta fran rérliga delar!

FORMANING - Avisande material kan skada véxter och betong. Se till att du vet vad du sprider och var du sprider det.
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Blaster 350/350S

OBS! Skruvférlangningen (16)
maste avlagsnas nar endast
salt anvands. Om den inte tas
bort kan detta géra att motorn

stannar.
fartkontrollen
A Monteringsfaste
Rod Rod
\V/ "
Adapterkabel
35
Roéd I /
Till
Till < EE\ g > spridarmotor
batteri Svart
Lista 6ver delar
350 | 350S 350 | 350S
Artikel | delnr. | delnr. |Antal, Beskrivning lAriikel| delnr. | delnr. |Antal|l Beskrivning

32000 37000 Blaster Enhet 2 | e 34601 1 | * Mellanlaggsplatta
1 32100 32100 1 * Behallarenhet 23 34401 34401 1 * Deflektor
2 22729 22729 2 | e Skruv 1/4-20x5/8"SS 24 34402 34402 1 | * Behallarkrage
3 34407 34407 2 | e Laskrok 25 34400 34400 1 | » Motorskydd
4 34200 34200 1 | * Luckenhet 26 22736 22736 4 | » Skruv 1/2-13x3"SS
5 22725 22725 4 | e Skruv1/4-20 x 3/4" SS 27 22732 22732 4 | » Lasmutter 1/2-13 SS
6 34408 34408 2 | e Gummilds 2 22733 22733 8 | * Planbricka 1/2" SS
7 32200 32200 1 | * Ramenhet 29 22737 22737 18 | ¢ Skruv 3/8-16x 1" SS
8 35001 35001 1 | * Svetsgods dragkrok 30 22735 22735 18 |  Lasmutter 3/8-16 SS

34100 34110 1 | ¢ Svetsgodsenhet strémforsérjning 31 22734 22734 | 35 | * Planbricka 3/8"SS
9 34101 34101 1 | e Motormontering 32 22725 | - 2 | ¢ Skruv 1/4-20 x 3/4" SS
10 34102 34102 1 e+ Motor R | - 22725 6 | * Skruv 1/4-20 x 3/4" SS
1 22730 22730 4 | eeLasmutter 3/8-16 SS 33 22727 | - 2 | ¢ Lasmutter 1/4-20 SS
12 22735 22735 4 | eePlanbricka 3/8"SS B | 22727 6 | ¢ Lasmutter 1/4-20 SS
13 22734 22734 8 | e Tallriksskruvenhet A 2724 | e 2 | * Planbricka 1/4" SS

34000 34010 1 | e° Tallrik I 22724 6 | ¢ Planbricka 1/4"SS
14 34001 34001 1 | ee*e Skruv 32218 32218 1 | * Kartong tillbehérsdelar
15 34004 34004 1 | eee Skruv xxxxxx0 x 3/4" SS 35 34106 34106 1 | »* Kablage
17 22725 22725 3 | eee°Lasmutter 1/4-20 SS 36 22800 22800 1 | ** Handenhet
18 22727 22727 3 | ¢+ Planbricka 1/4" SS 37 22731 22731 1 | ** Gangjarnssprint m.
19 22724 22724 3 | *ee* Flawasher 1/4” SS klamma
20 22726 22726 1 | e Stallskruv 5/16" SS 32216 32216 2 | ¢+ Spannbandskrok
21 | - 22759 1 e oo Stallskruv 3/4-10 x 2 SS 32217 32217 2 | ** Spannband med sparrhake

3B | - 34602 1 * Vibrator

3)
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INSTALLATION AV DRAGKROKSMONTERING MODELL:

350/350S/750R/750RS

Blaster 350/350S/750R/750RS &r en anvisad, klass 3, mottagardragsmonterad saltspridare. Fore installering ska mottagaren
Overses sd att den ar i bra skick, klarar en dragvikt pa minst 226 kg och ar ordentligt fastsatt pa fordonet.

FORMANING - Spridaren &r ett stort och tungt fdremal som bér installeras med hjélp av andra. Som med all installering av
ny utrustning ska alla instruktioner lasas igenom och forstas innan jobbet pabodrjas och ska inte bara 6gnas igenom. En
korrekt installering nu kan spara tid och pengar senare.

1)

2)

9)

Ta hjalp till att ta ur spridarenheten och alla |6sa delar fran paketen och sétt luckan at sidan tills installationen &r fardig.
Spara originalférpackningarna fér férvaringen.

Hitta den stora dragsprinten och harnalsklamman fran hardvarupaketet. LAgg dessa delar at sidan da de ska anvandas
senare i installationen.

Inspektera fordonets mottagarrér och kolla efter rost, smuts eller frammande féremal som kan ha samlats déar i. Om det
finns nagra blockeringar kan de avlagsnas med tryckluft och en stalborste.

Smorjin med smorjfett av hog kvalitet pa insidan av mottagarréret; detta férhindrar rost och goér att spridaren enkelt kan
tas av vid slutet av sédsongen.

Stommen har fyra 1/2-13 x 3" SS skruvar redan installerade i monteringshalen for frammatningen. Ta bort 1/2-13 SS
l[Asmuttrarna och 1/2" SS planbrickorna och smérj gangorna med en latt olja. Detta underlattar monteringen men
paverkar inte lasegenskaperna av sakerhetsmuttrarna. Satt frammatningen Over skruvarna, satt tilloaka muttrar och
brickor och dra &t helt. (OBS! Monteringsroret kan placeras antingen i héjt eller sankt Idge genom att vinda frammatningen
upp och ner. Detta ar garens personliga val). DPS versionen installeras alltid med en nedatgaende vinkling for de tva
runda frammatningarna.

Lyft spridarenheten upprétt (behallarens dppning uppat) med monteringsréret mot fordonet.

Skjut in spridarens monteringsror langsamt i mottagaren tills de genomgaende halen i mottagaren radas upp med
halen i spridaren. (Se anteckning nedan)

Satt i den stora dragkrokssprinten genom mottagarréret och spridarens monteringsrér. Fast med harnalsklamman.
VARNING - Harndlsklamman maste sitta pa plats fér sdker anvandning.

Satt luckan 6ver behallaren och fast klAmmorna pa vanster och hdger sida.

OBS: eSpridarens monteringsrér har 2 férstansade halpar fér att underlatta mindre justeringar d& enheten

installeras.
*Anvand alltid det set med hal som placerar enheten narmast fordonet utan att vidréra det

VARNING - Forsok aldrig att borra nya hal i spridarens monteringsroér, kontakta din lokala leverantor for dragkrokar
for att placera om eller byta ut nuvarande drag om problem uppstar vid monteringen.

10.) Anvand spannbanden med spérrhakar och spannbandskrokarna for att binda spridaren till fordonsramen for att satta

fast spridaren ordentligt.
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Blaster 750/750S

OBS: Skruvférlangningen (15)
maste avlagsnas nar endast
salt anvands. Om den inte tas
bort kan detta géra att motorn ),

stannar.
fartkontrollen
A Monteringsfaste
Rod Rod
Vit
Adapterkabel
35
Roéd /
ﬁ Till
Till < > spridarmotor
batteri Svart
Lista 6ver delar
750 750S 750 750S
Artikel | delnr. | delnr. |Antal| Beskrivning Artikel | delnr. | delnr. |Antal| Beskrivning

33000 39000 Blaster Enhet 21 | e 34601 1 | » Mellanlaggsplatta
1 33100 33100 1 * Behallarenhet 2 34401 34401 1 * Deflektor
2 22729 22729 2 | ** Behallarenhet 23 34402 34402 1 | » Behdllarkrage
3 34407 34407 2 | ** Laskrok 24 34400 34400 1 | * Motorskydd
4 34200 34200 1 * Luckenhet 25 22737 22737 14 | ¢ Skruv 3/8-16x 1" SS
5 22725 22725 4 | e Skruv 1/4-20 x 3/4" SS 26 22735 22735 16 | » Lasmutter 3/8-16 SS
6 34408 34408 2 | °* Gummilds 27 22734 22734 28 |  Planbricka 3/8" SS
7 33200 33200 1 * Ramenhet 28 22725 | - 2 | » Skruv 1/4-20 x 3/4" SS

34100 34110 1 | * Svetsgodsenhet strémforsérjning 28 | - 22725 6 | * Skruv 1/4-20 x 3/4" SS
8 34101 34101 1 e » Motormontering 29 22727 | e 2 | » Lasmutter 1/4-20 SS
9 34102 34102 1 e+ Motor 2 | - 22727 6 | * Lasmutter 1/4-20 SS
10 22730 22730 4 | e+ Skruv 3/8-16 x 1-1/4" SS 30 ooy o-Y R E— 2 | « Planbricka 1/4"SS
11 22735 | 22735 | 4 | e Lasmutter3/8-16SS 0 | e 20724 | 6 | Planbricka1/4'SS
12 22734 22734 8 | ** Planbricka 3/8"SS 218 33218 1 |~ Kart tillbehdrsdel

34000 | 34010 | 1 | <« Tallriksskruvenhet 33 artong tifloehorsdela
13 34001 34001 1 e oo Tallrik 31 34106 34106 1 e« Kabelstam
14 34004 34004 1 | e*e Skruv 3R 22800 22800 1 |+ Handenhet
15 | - 34603 1 e e+ Skruvférlangning 3B | - 34602 1 | Vibrator
16 22725 22725 3 | *ee Skruv 1/4-20 x 3/4" SS
17 22727 22727 3 | e*e Lasmutter 1/4-20 SS
18 22724 22724 3 | e+ Planbricka 1/4"SS
19 22726 22726 1 | **e SetScrew5/16” SS
20 | 22759 1 | *ee Stallskruv 5/16" SS

Indragna delar inkluderas i enheten under vilken de &r indragna.
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Blaster
750R & 750RS

Rod

Adapterkabel

Till
Till < EE\ g > spridarmotor
batteri Svart .
Lista 6ver delar
750R | 750RS 750R | 750RS
Item | Part No.| Part No. | Qty. Description Item | Part No. | Part No. |Qty.| Description

33750 39010 Blaster-enhet 21 | e 34601 1 | * Mellanlaggsplatta
1 33100 33100 1 | e Behallarenhet 2 34401 34401 1 | « Deflektor
2 22729 22729 6 | e Skruv1/4-20x5/8"SS 2 34402 34402 1 | *Behallarkrage
3 34407 34407 2 | e Laskrok 24 34400 34400 1 | » Motorskydd
4 34200 34200 1| e Luckenhet 25 22737 22737 14 | « Skruv 3/8-16 x 1" SS
5 22725 22725 4 | e Skruv 1/4-20 x 3/4" SS 26 22735 22735 16 | * Lasmutter 3/8-16 SS
6 34408 34408 2 | e+ Gummilds 27 22734 22734 | 28 | e Planbricka 3/8"SS
7 32200 32200 1 * Ramenhet 28 22725 | e 2 | * Skruv 1/4-20 x 3/4" SS

34100 34110 1| e Svetsad enhet stromforsérjning 28 | - 22725 6 | * Skruv1/4-20x 3/4"SS
8 34101 34101 1| e* Motormontering 29 22727 | e 2 | e Lasmutter 1/4-20 SS
9 34102 34102 1 e+ Motor 29 [ 22727 6 | *Lasmutter 1/4-20 SS
10 22730 22730 4 | e Skruv3/8-16x 1-1/4"SS 30 22724 | e 2 | e Planbricka 1/4"SS
1 22735 22735 4 | e Lasmutter 3/8-16 SS 30 | 22724 6 | ¢ Planbricka 1/4"SS
12 22734 22734 8 | e Planbricka 3/8"SS 33218 33218 1 | * Kartong tillbehdrsdelar

34000 34010 1| ee Tallriksskruvenhet 31 34106 34106 1 | *e* Kabelstam
13 34001 34001 1| eee Tallrik 32 22800 22800 1 | e+ Handenhet
14 34004 34004 1| eee Skruv S 34602 1 | e« Vibrator
15 | 34603 1| eee Skruvférlangning 34608 34608 1 | * Hardvarupéase
16 22725 22725 3 | eee Skruv1/4-20 x 3/4" SS 34 22736 22736 8 | ** SkruvH 1/2-13x3"SS
17 22727 22727 3 | eeeLasmutter 1/4-20 SS 35 22732 22732 8 | *eLasmutter 1/2-13 SS
18 22724 22724 3 | eee*Planbricka 1/4"SS 36 22733 22733 16 | < Planbricka 1/2"SS
19 22726 22726 1| eee Stéllskruv5/16"SS 37 22731 22731 1 | * Gangjarnssprint m. klamm
20 | - 22759 1| eee Stallskruv 3/4-10x 2" SS 38 35010 35010 1 | * Svetsad enhet dragkrok

Indragna delar inkluderas i enheten under vilken de &r indragna.
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8.)

9)

ELEKTRISK INSTALLATION FOR ALLA SPRIDARE |
BLASTER-SERIEN

Hitta kabelstammen och led den ifran fordonets bakre del till fordonets framre del. Den gjutna gummipluggen indikerar
baksidan av kabelstammen, narmast spridaren. Anvand ramens hal och ramstdden som férankringspunkter. Anslut ej
till bransle- eller bromsledningar. Undvik att leda kablarna langs avgassystemet eller varma motordelar. Smaltskador
kan uppsta pa kabelstammen om den placeras i narheten av extremt hdg varme.

Montera gummipluggen under den bakre stétfangaren. Placera denna plugg mot mitten av fordonet.

Satt den del av kabelstammen som ansluter till batteriet Iangs brandvaggen och kofangarens férdjupning, men anslut
inte &nnu.

Borra ett hal p& 2 cm i diameter genom brandvéaggen. Detta hal kommer att anvandas for att leda handenhetsdelen av
kabelstammen in i fordonet. Titta alltid efter vad som finns pa andra sidan innan du borrar.

For in kabelstammens handenhetdel igenom det borrade hélet i brandvaggen . OBS: | handenhetens &nde finns 2
kontakter, men bara 1 kontakt i taget kan passera igenom brandvaggen.

Forflytta dig till motorutrymmet. Anslut strémkablarna till batteriet: ROD KABEL (+) positiv, SVART KABEL (-) negativ.
Smorjin anslutningarna med dielektriskt fett for att motverka korrosion och belaggningar. Kontrollera att kabelstammen
markerad “batteri” har strom genom att tillfélligt avidgsna den réda tejpen.

Anslut bla kabel fran adapterkabeln till bromsljuset. Anslut vit kabel fran adapterkabeln till vibratorns kabelstam om
detta finns. Anslut réd kabel frAn adapterkabeln till en 12 volts kilsparad enhet. Anslut svart jordad kabel till jordning.
Anslut vit startkabel till handenhetens baksida markerad vit motor kabel. Anslut réd startkabel till handenhetens
baksida markerad batteri rod kabel. De tva réda kablarna frdn huvudanslutningen kan nu anslutas till de tva
startkablarna. (OBS! kablarna kan bara anslutas pa ett satt) ATT ANSLUTA KABLARNA FELAKTIGT, EXEMPELVIS
HANE TILL HANE, KAN KORTSLUTA HANDENHETEN.

En handenhet som ér trasig pa grund av felkoppling tacks inte pa garantin.

Hitta en 1amplig plats att montera handenheten pa. Efter monteringen, se till att strdmbrytaren ar i av-lage.

Samla ihop 6verflédiga kablar som blev éver och anvand buntband for att satta dem péa en saker plats.

10.) Anslut kontakten ifrdn spridaren till kontakten tidigare installerad under den bakre kofangaren.

11.) Se till att matarskruv-/tallriksomradet pa spridaren ar fritt frAn hinder. Sla pa strdmmen pa handenheten och kontrollera

att spridaren fungerar i alla lagen. Titta ner pa pumphjulet fran fordonets baksida och kontrollera att pumphjulet roterar
moturs. Enheten kan nu anvandas.
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ANVANDA SPRIDAREN

Innan du anvander spridaren &r det viktigt att du laser och forstar alla aspekter av denna manual.
FORBEREDELSER

FORMANING - Sopa rent omréadet ifr&n frimmande féremal och hinder som kan valla skada. Hall andra personer och djur
borta ifrdn omradet som ska spridas.

LADDA SPRIDAREN

Till spridaren medféljer ett avisande holje som skyddar ditt material ifrAn regn och snd; detta kan enkelt aviagsnas
genom att lossa p& kldammorna pa sidorna av behallaren.

VARNING - Overbelasta inte fordonet. Nedan finns en tabell for att rakna ut vikten p& materialet.

MATERIAL VIKT PER 28 KUBIKDM.
Bergssalt 15-20 kg.
Grov sand 38-40 kg.
VARNING - lamna ALDRIG material i behallaren under en langre tid. Avisningsmaterialet kommer att dra at sig fukt och det

kan klumpas ihop.

Satt alltid pa holjet efter pafylining for att férhindra anslamling av sné och regn pa materialet.

ANVANDNING AV SPRIDAREN

Handenheten &r utrustad med: av/pa-knapp, upplyst visartavla, roterande fartkontroll, samt en snabbknapp.

For att starta spridaren, se till att fordonet ar igdng or att férhindra att batteriet tar slut. Andra laget fran av till pa. Spridaren
kommer att driva pa full kraft i ungefar en sekund for att sedan sjunka ner till hastigheten som visartavlan ar installd pa.
Spridaren maste vara avstangd nar fordonet ar avstangt for att férhindra att fordonets batteri laddas ur.

Justera hastigheten genom att rotera visartavlan medurs fér snabbare och moturs for langsammare.

Snabbknappen ar for att tillfalligt ge full kraft, anvand denna om du behdver tyngre kraft i sarskilda omraden.

Om det uppstar nagra problem under anvandningen av spridaren se felsdkningsinformationen pa sida 8.
SPRIDNINGSTIPS

Kér aldrig fortare &n 16 km/h néar du sprider.

For en bredare strang, 6ka hastigheten pa tallriken.

Kor langsammare for en tatare strang.
Mandvrera aldrig spridaren omkring ménniskor och berakna spridningsménstret omkring véaxtligheten.
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VARNING -

UNDERHALL AV SPRIDAREN

Stang av strommen till spridaren innan underhall.

FORMANING - Utfér ingen service pa kontrollenheten. Den &r en solid elektronisk enhet och har inga delar som kan underhéllas av

anvandaren; alla férsék att géra det kommer att férbruka garantin.

FORMANING - Den elektriska motorn ar férseglad och bér inte tas isér av ndgon anledning. Demontering av motorn fdrbrukar garantin.

FORMANING - Nér delar byts ut ska endast delar godkénda av Meyer Products anvandas for att inte garantin ska riskeras att

bli ogiltig

Anvand dielektriskt smorjmedel pa alla elektriska anslutningar, fére och efter varje sdsong och nérhelst anslutningarna dras

ur.

Detta garanterar en lang levnadsléangd fér kontakterna och férhindrar korrosion.
Tvétta enheten efter varje anvandning for att férhindra att materialet ansamlas och korrosion bildas.

Inspektera motorférseglingen runt skaftet regelbundet och titta efter sprickor eller kluvna delar.
Om foérseglingen ar skadad eller saknas ska tillverkaren kontaktas fér byte.

Vid slutet av sdsongen ska alla delar rengéras noggrant och alla exponerade metallytor malas eller oljas in (utom behallare och tallrik som
ar i rostfritt stal och inte kréaver malning). Anvénd en vaxpasta painsidan av behallaren for att se till att materialet aker igenom utan hinder.
SMORJ SKAFTET VID MOTORNS BAS FOR ATT FORHINDRA ROST DA DEN INTE ANVANDS.

PROBLEM

MOJLIG ORSAK

LOSNING

Motorn fungerar inte.

Kontrollera alla elektriska anslutningar
Borren eller tallriken har fastnat

Kontrollera alla elektriska anslutningar.
Ta bort material som fastnat forsiktigt.

Sténg av.

Borren har fastnat.
Daliga elektriska anslutningar.
Kortslutning.

Ta bort material som fastnat férsiktigt.
Reng®6r eller byt ut anslutningar.
Titta efter nakna eller I6sa kablar.

Materialet kommer inte fram.

Controller bad.

No material in the hopper.
Material is wet.

Frozen or coarse material.
Auger loose on motor shaft.

Byt ut handenheten.

Fyll behallaren.

Byt ut mot torrt material.

Byt ut material.

Dra at stallskruven pé sidan av skruven.
Det finns en plan yta i motorskaftet, denna
stallskruv maste dras at s& den ar emot den
ytan.
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MEYER BLASTER SPRIDARE GARANTI

Meyer Products LLC, garanterar originalkdparen under ett ar fran inkdpsdatum av Meyer®-produkter att de r fria fran defekter i material eller utférande, med
undantagen listade nedan. Ingen ar auktoriserad att &ndra denna garanti eller att skapa ytterligare garantier fér Meyer®-produkter.

Denna garanti géller i en period pa tva ar fran inkdpsdatum pa alla kdp av ett komplett paket med Blaster spridare. Om paketet registreras online pa
www.meyerproducts.com inom sextio (60) dagar efter kdpet, forlangs din garanti for paketet med ett &r och du far ocksa en garanti pa fem ar fran inképsdatum
pa allt strukturstal och polybehallare. Alla foregdende garantier ar endast giltiga for ordinarie kdpare av produkten om produkten installeras av en auktoriserad
aterforsaljare/underleverantér och upphéavs om produkten séljs eller p& annat satt byter agare. En del delstater tilldter inte begrénsningar i hur lange en underforstatt
garanti galler, s& begransningarna ovan kanske inte galler dig.

* Problem orsakade pga. underlatelse att folja produktens instruktioner eller underlatelse att underhalla produkten sa som beskrivits i bruksanvisningen;

* Problem orsakade av kontaminering eller skada som uppstar fran rost, korrosion, nedfrysning eller éverhettning;

« Farg, eller utbytbara spridardelar s& som skruv eller tallrik

 Skador pa fordon som produkten monteras pa;

» Skador orsakade av anvandning som inte sker i enlighet med produktens instruktioner (anvéandning av spridaren till annat an spridning av salt/sand anses utgéra
missbruk och felaktig anvéandning);

« Alla spridare eller delar, komponenter eller enheter darav som har modifierats eller &ndrats;

* Problem orsakade av tillbehér, delar, eller komponenter som inte tillhandahalles av Meyer Products;

» Kostnader for skatt, frakt, transport eller férvaring, miljdskatt, ldsningsmedel, tatningsmedel, smdrjmedel eller andra normala butiksvaror.

* Problem orsakade av kollision, brand, stéld, vandalism, uppror, explosion, blixt och aska, jordbéavning, vindstorm, hagel, vatten, éversvamning eller andra laga
hinder;

 Ansvaret for skador pa egendom, eller skador pa, dodsfall av, person, som uppkommer fran hantering, underhall eller anvandning av den tackta produkten;
 Produkter som saknar serienummer eller har fatt serienumret andrat;

Originalkdparens enda och uteslutande &tgard mot Meyer Products och dess aterforséljare och underleverantorer, och Meyer Products enda skyldighet for alla
fordringar, om sa for kontraktsbrott, garanti, férseelse (inklusive oaktsamhet) eller liknande skall begransas till att forse, genom sitt auktoriserade natverk av
aterforséljare/underleverantorer, all arbetskraft och/eller delar nédvandiga for att ratta till sddana defekter utan extra kostnad. Alla kostnader som uppkommit
i samband med aterldmnandet av produkten till en auktoriserad Meyer®-aterforséljare/underleverantér ligger pa originalkdpares ansvar. ALLA UTTRYCKTA OCH
UNDERFORSTADDA GARANTIER FOR PRODUKTEN, INKLUSIVE, UTAN BEGRANSNINGAR, ALLA UNDERFORSTADDA GARANTIER FOR
FORSALJNINGSVARDE OCH LAMPLIGHET FOR ETT VISST SYFTE, AR BEGRANSADE TILL TIDEN FOR DEN BEGRANSADE GARANTIPERIODEN. INGA
GARANTIER, VARKEN UTTRYCKTA ELLER UNDERFORSTADDA, KAN APPLICERAS EFTER ATT DEN BEGRANSADE GARANTIPERIODEN GATT UT. Meyer
Products fransager sig allt ansvar utéver de atgarder som framlagts i denna begréansade garanti och franséger sig allt ansvar for olycksfall, féljdrelaterade och
séarskilda skador, inklusive utan begransning allt ansvar for fordringar fran tredje part mot dig for skador, for produkter som inte gar att anvénda eller for férlorade
inkomster. Meyer Products ansvar ligger inte 6ver summan du lade ner for produkten som ar féremal for fordran; detta &r den maximala summan for vilken vi kan
héllas ansvariga. Vissa delstater tillater inte begréansningar pa hur langre en underforstadd garanti galler, s& begransningarna ovan kanske inte galler dig. Ett
komplett Blaster spridarpaket bestar av spridarenheten, handenhet, spridarram och alla relaterade foremal. Strukturella element bestar av spridarramen,
monteringen och polybehallaren.

Meyer Products reparerar alla produkter som visar sig vara defekta i material eller utfdrande. | de fall reparation inte &r méjlig eller praktisk (vilket beslutas enhalligt
av Meyer Products) kommer Meyer Products att antingen ersétta produkten med en ny produkt av liknande modell och pris, eller aterbetala hela inkdpspriset,
enligt vad som bestams av Meyer Products.

Kunden maste halla hela Blaster spridarpaketet med underhéll/service s& som det rekommenderas av Meyer Products. En skriftlig uppteckning av service maste
héllas, tillsammans med kvitton fér underhallsmaterial som kdpts in. En kopia av servicejournalen och relevanta kvitton kan begaras i fall av fordringar.

For att f& service under denna garanti maste originalkoparen:

* Anvénda alla rimliga sétt for att skydda hela snopaketet fran ytterligare skador;

* Returnera den havdade defekta delen till Meyer®-aterforsaljaren/underleverantdren fran vilken produkten koptes eller till valfri auktoriserad Meyer®
aterforsaljare/underleverantor, med forbetalda transport- och fraktkostnader. Endast Meyer® aterforsaljare/underleverantorer ar auktoriserade att utfora
forpliktelserna under denna garanti. For adress och telefonnummer till den Meyer®-aterforsaljaren/underleverantdren som finns narmast dig, konsultera
telefonkatalogen, ga till ww.meyerproducts.com, skriv till oss pa adressen nedan eller ring (216) 486-1313 for assistans;

« Overlamna servicejournaler och kvitton fér nédvandigt underhall, om sa begérs;

« Tillat inspektion av skadade delar och/eller hela sndplogspaketet om det anses nddvandigt av Meyer Products.

« Det ligger pa originalkdparens ansvar att faststélla garantiperioden genom att bekréfta originalkdpets leveransdatum. En faktura/kvitto, check eller annan
lamplig betalningsregistrering bér férvaras i detta syfte.

Den har garantin ger dig specifika lagliga rattigheter och du kan &ven ha andra rattigheter som varierar fran delstat till delstat.

Hur du registrerar din Meyer/Diamond plog fér att fa ROC Solid-garantin. Ga till www.meyerproducts.com och klicka pa lanken for att registrera din
plog. Fyll i den nédvandiga informationen i formularet.

Meyer Products LLC
d 18513 Euclid Ave. ¢ Cleveland, Ohio 44112-1084
Telefon 486-1313 (landskod 216)

www.meyerproducts.come mejl info@meyerproducts.com
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ECDECLARATION OF CONFORMITY

The undersigned representing the manufacturer and the authorized representative
established within the community

herewith declared that the Product:  Snow & lce Equipment

Model/Type ref.:

is in conformity with the Essential requirements of the following EC Directives when subject to
correct installation, maintenance and use conforming to its(their)intended purpose, to the
applicable regulations and standards, to our operation and maintenance manual.

2006/95/EC | EC Low Voltage Directive
2004/108/EC EMC Directive
2006/42/EC Machinery Directive

and that the Standards and/or technical specifications referenced below have been applied:

v BS EN 60204-1:2006 / IEC 60204-1:2005: Safety of machinery — Electrical
equipment of machines-Part 1: General requirements.

v EN ISO 12100-1:2003:Safety of Machinery — Basic Concepts, General Principles of

. Design Part 1: Basic Terminology and Methodology

v EN ISO 12100-2:2003:Safety of Machinery — Basic Concepts, General PrlnC|pIes of
Design Part 2: Technical principles

v EN 13021:2003+A1- Winter service machines - Safety requirements

v EN 61000-6-2: 2005. Generic standards — Immunity for Industrial Environments.

v EN 61000-6-4:2005. Generic emission standard, Part 2: Industrial environment.

Year of CE Marking.

Manufacturer. H Authorized Representative in the community:
Signature T \ [? Y/ 7 Signature

Position EN 61 JE - 1 Ll & Position

Date Do et = 200 Date

Place CLEVELAN D; QRIQ Place

Meyers spridare skyddas av ett eller fler av féljande patent: 6698997, CA 2,415,540 C, 7588195, 8448882, 8505837, 8523086, 8657208,
6186731, 6,793,154 B2, 6722590, 6715703, 6978952, 6932287, 8505838, 8827002, 5842649, CA 2,435,106 C, 6364598.




